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Curso : Ciéncia e Tecnologia - Campus Jk

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

Inscricao

618855
621015
621466
621865
616004
619706
623155
615553
615109
615393
616211
617667
614861
624320
626413
616646
622477
618471
623834
617056
622917
615744
617460
616665

620727

Nome

Danilo Halboth Cunha Fernandes
Rennan Cordeiro Lima

Heitor Torres Martins

Amanda Leticia Rocha Reis
Fernanda Hugo Figueiro
Samuel Soares Capistrano
Carlos Gabriel Dos Santos
Matheus Rocha Valadao

Carla Cruz Rocha

Ana Clara Freitas Santos
Victoria Maria Veloso Rodrigues
Vithéria Figueiredo Rocha
Natalia Lessa Chaves

Rafaela De Paula Silva

Luiz Filipe Do Amaral Gonzaga
Anne Carmen Ten Boom
Vinicius Nascimento Alves
Jonas Barbosa Heredia

Ana Lucia Sampaio Figueiredo
Gabriel Fonseca E Silva

Joao Pedro Mahler De Araujo
Alice Ferreira Santos

Arthur Pessoa Morais

Daniel Machado Alves Pereira

Joao Vitor Mendes Cordeiro Dias

Posicéo
T
oa
3a
42
5
6
7a
ga
08
102
112
122
132
142
152
162
172
182
192

202
212
222
232
242

252

Situagao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

APROVADO
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619267

623451

618652

616408

621822

621875

626288

617379

617248

622336

620348

617014

617459

623492

623471

616354

618613

614742

624446

619954

618490

622436

620699

615840

623528

615970

621220

Luiz Felipe Filgueiras De Medeiros
Otavio Miguel De Oliveira Coelho
Heick Damasceno Batista
Guilherme Saraiva Santana
Steffane Arantes De Araujo

Luiz Felipe Nunes Leite

lan Baruc Costa E Silva

Luma Leal Viveiros

Igor Gabriel Machado Soares
Gustavo Dayrell Botelho
Wellerson Filipe Barbosa Queiroz
Ana Flavia Brand&o Leal

Dimas Mariano De Brito Junior
Tommaso Bellone Junior

Larissa Coelho L. Dornelas
Carlos Eduardo Moreira

Igor Almeida De Sa

Bianca Amador Barbosa

Werlys Rodrigues De Souza
Pedro Liboreiro Diniz

Luciano Jairo De Melo Junior

Camila Gomes Tavares Da Conceicao

Sarah Beatriz Botelho Bueri

Vitor Hugo Veloso Coura Guimaraes

Marcella Soares Coelho
Barbara Tatiele Santos

Joao Augusto Alkmim Ferreira

262

278

282

292

302

312

3228

332

342

352

362

378

382

392

402

418

422

432

442

452

462

478

482

492

502

512

522

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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619442  Jose Alexandre Cordeiro Souza
614592 Matheus Pires Magalhaes
621520 Rodrigo Jordane Pinto

622994  Vinicius Silva Hayashi

617389  Maria Stefany Lima

621978  Milenna Goncalves De Souza
622033  Maria Julia Catone Vieira
625312  Josiel De Jesus Santos

622356 Isadora Malaquias Librelon
617281  Gabriela Ferreira Santos

615317  Haily Ribeiro Silva

615977  Agnaldo Lopes

617351  Tatiane Ferreira Mendes
621249  Ana Vitoria Silva Miranda
617185  Camila Auana Fernandes Pereira
619281  Tulio Alves Cordeiro

623627  Pedro Henrique Soares De Souza
619635 Franciele Mendes Da Cruz
620230 Heloisio Filipe Silva Tavares
615020 Larissa Natany Silva Pereira
616750 Diego Herbert Paula

619242 Pedro Henrigue Trindade Santos
619859  Sara Rodrigues

617715  Eder Junior De Souza

625492  Luiz Victor Rodrigues Goulart
622379  Luisa Fonseca Duarte

618488 Laysa Cristine Reis

532

542

552

562

5728

582

592

60?

612

622

632

642

652

662

678

682

69°

702

712

728

732

742

752

762

778

782

792

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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623397

618554

618728

622094

615631

618957

623093

620656

623220

621734

621543

615010

615652

616803

615645

620260

625655

616771

620946

616164

624400

624918

625198

624653

614906

624755

623855

Paulo Henrique Silva Costa
Maria Luiza Ferreira Da Silva
Geovane Geraldo Dos Santos
Patricia De Souza Pereira
Paula Maria Campos Reis

Joao Vitor De Souza E Silva
Keyla Maria Santos

Mayele Lacerda De Oliveira
Sallas Rodrigo Mendes Da Cunha
Roger Nathan Guedes Trindade
David Soares Corréa Dos Santos Junior
Vitéria Eloisa Faustino

Lucas Maria Costa Almeida
Mylena Francielle Ribeiro Lima
Thalita Oliveira Fernandes
Thamila Guardiano Da Silva
Talia Aparecida Soares

Debora Rocha Vieira

Sara Cristina Coelho Soares
Rayssa Rocha Santiago

Shirley Graciano Santos
Alexandre Ferreira De Araujo
Joao Vitor Costa Novais

Diego Ottone Rodrigues
Samuel Porto Coelho

Dayane Kemis Da Silva

Luis Fernando Ventura

802

812

822

832

842

852

862

872

882

892

902

912

9228

932

942

952

962

978

98?

992

1002

1012

1022

10372

1042

1052

1062

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE
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623272

616817

618056

624129

614703

626404

616180

621983

616810

618082

621108

621362

617915

619014

618999

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM

Maria Alice Silva Medeiros

Gilmar De Souza Santos Junior
Karolina Alves Lima

Daniel Junio Da Silva Pereira
Giovannini Victor Barbosa Oliveira
Hector Hernane Saraiva De Miranda
Luis Carlos Lopes Evangelista
Joana Darc Leandro Amador
Natanael Jerffeson Oliveira

Diana Marina Duarte

Aryel Patrick Machado Silva
Walkiria Cristina Costa

Thales Junior Macedo

Priscila Jenniffer Campos Santos

Renet Lima Lins Junior

RENATO ROCHA SUDRE

1072

1082

1092

1102

1112

1122

1132

1142

1152

1162

1178

1182

1192

1202

1212

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



